[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2020                                                    г.Заозерный
     № 35-406р
«О внесении изменения в решение районного Совета депутатов от 28.09.2017 № 17-172р «О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность п. Саянский Рыбинского района»
В связи с изменением индивидуализирующих характеристик предлагаемого к безвозмездной передаче муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность поселка Саянский Рыбинского района, руководствуясь статьями 24,28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение районного Совета депутатов от 28.09.2017 № 17-172р следующее изменение:
приложение к решению районного Совета депутатов от 28.09.2017 № 17-172р «Перечень муниципального имущества Рыбинского района, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность п. Саянский Рыбинского района» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Председатель районного Совета депутатов

	Глава района

	______________ С.М. Колесов

	______________ А.Н. Мишин

Приложение

к решению районного
Совета депутатов

от 20.02.2020 № 35-406р
Перечень

имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность

поселка Саянский Рыбинского района в процессе разграничения муниципального имущества

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества

(рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Недвижимое имущество

	1
	Нежилое, котельная ПМ С-257
	Красноярский край, Рыбинский р-н, рп. Саянский, ул. Лесная, д.2
	195000,00
	Нежилое, котельная ПМ С-257
	Кадастровый номер

24:32:3601003:193,

общая площадь 94,7 кв.м,

год ввода в эксплуатацию 1987

	Движимое имущество

	1
	Котел водогрейный № 1
	Красноярский край, Рыбинский р-н, рп. Саянский, ул. Лесная, д. 2
	19000,00

	Количество 1 шт., год выпуска 2009

	2
	Котел водогрейный № 2
	Красноярский край, Рыбинский р-н, рп. Саянский, ул. Лесная, д. 2
	19000,00

	Количество 1 шт., год выпуска 2009

	3
	Бак аккумулятор воды
	Красноярский край, Рыбинский р-н, рп. Саянский, ул. Лесная, д. 2
	5000,00

	Количество 1 шт., год выпуска 1997

	4
	Насос сетевой воды с электродвигателем К-20/30 АИР100S2
	Красноярский край, Рыбинский р-н, рп. Саянский, ул. Лесная, д. 2
	1954,00

	Количество 1 шт., год выпуска 1997

	5
	Насос К-20-30 с эл. двигателем
	Красноярский край, Рыбинский р-н, рп. Саянский, ул. Лесная, д. 2
	14300,00

	Количество 1 шт., год выпуска 2012

»